As ações da Companhia serão negociadas ex-direitos a partir de 
24 de dezembro de 2025, inclusive. (v) A bonificação será efetuada em números inteiros e não haverá 
frações de ações. 2. Aprovar, na forma do artigo 204, §2º da Lei das S.A., a distribuição de dividendos no 
valor total de R$  54.681.000,00 (cinquenta e quatro milhões, seiscentos e oitenta e um mil reais), 
correspondendo a R$ 0,06038919035 por ação ordinária e R$ 0,06642810939 por ação preferencial. Os 
dividendos são declarados à conta de reserva de lucros constante do balanço de 31 de dezembro de 
2024, sendo R$ 42.788.000,00 oriundos da Reserva Especial Destinada a Futuro Aumento de Capital e